Mitgliederverzeichnis/Elenco soci
Prisidentin: Delvai Hilber Monika
+39 33359862 54 | hilber.m@rolmail.net

Vizeprisident: Pocher Alex
+39 3208164477 | alex.pocher@live.it (GLT)

Past Prisident: Santer Harald
+39 3356416572 | harald.santer@wuerth.it

Sekretirin: Tiefenbrunner Margarethe
+39 3389930947 | mtiefenbrunner@hotmail.com

Schatzmeister: Steiner Franz

+39 3355467272 | info@steiner-planungsbuero.it

Clubmasterin: von Fioreschy Hager Gerlinde

+39 3305993 33 | fioreschy@brennercom.net

Zensor: Terzer Hansjorg

+39 34842049 14 | h.terzer@terzer.it

Mitgliederkomitee:

Carli Tonidandel Erika | +39 3334720386 |
erikacarlitonidandel@gmail.com (GMT)

Seppi Daniel | +39 3358497403 | daniel@dreika.it
Vaja Bottaro Johanna | +39 3280467030 |

johanna.vaja@live.com

Rechnungspriifer
Nussbaumer Walter Irma | +39 3487702809 | irma@x-large.it
Vaja Georg | +39 3357745895 | g.vaja@fri-el.it

Beirat

Aigner Beatrix | +39 3332501616 | aigner.beatrix@hotmail.com (GST)

Mayr Norbert | +41 792131131 | norbert.mayr@rolmail.net
Pernter Klothilde | +39 33369393 15 | clothi@alice.it

IT Officer
Hofer Claudio Mike | +39 34838873 88 | cmhofer@gmail.com

Mitglieder

Cozza Vincenzo | +39 34710695 53 | vince.cozza@gmail.com
Faustini Michele | +39 3387327909 | michele@dreika.cu
Foppa Ulrich | +39 3358055850 | uli@studiofoppa.it

Girardi Christian | +39 3387824100 | christian.girardi@gmail.com

Gruber Friederike | +39 3385465321 | info@mickigruber.it
Hofer Andreas | +39 33883 147 34 | andreas@trentaduesnc.it
Mattedi Tschager Fernanda | +39 3391140897 |
fernanda.mattedi@hotmail.com

Oberhuber Michael | +339 3356238960 |

michael.oberhuber@gmx.com

Perwanger Lorenz | +39 3358018678 |
perwanger@perwangerleather.com

Serafini Michele | +39 0471309 686 | michele.serafini@sipex.it
(Ehrenmitglied)

Ungerer Karl | +39 3358240272 | karl.ungerer@gmail.com

Volgger Reinhart | +39 3483838800 | reinhart.volgger@icloud.com

LIONS CLUB

Egna-Neumarkt
Unterland

Programm . Programma
2020/2021

Kodex - Codice 65030
Distrikt « Distretto 108 TA1
Bezirk/Circoscrizione n. 1- Zona A
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www.lions-egna-neumarke.it



Jahresmotto | Motto dell’anno

LEBENSRAUM - MENSCH & WALD
HABITAT - CUOMO & IL BOSCO

9.10.20 */P

17.10.20 P

13.11.20 P

Nov. 20 */P

Eréffnungsfeier mit Nenaufnahme im
Schloss Auer in Auer.

Cerimonia di apertura con ammissione
nuovo socio al Castel Auer a Ora.

Exkursion: ,Lirchenwilder in Altrei“ mit Irene
Hager und Michael Amort (14 Uhr), im Anschluss
Abendessen im Kiirbishof in Altrei.

Escursione: ,,Boschi di larici a Anterivo“ con Irene
Hager e Michael Amort (ore 14). In seguito ci
troveremo per la cena al Kiirbishof a Anterivo.

Referat mit Christian Girardi zum Thema
,Rhythmus der Natur-Zeit oder Takt der
Uhr-Zeit? (19 Uhr) mit anschliefendem
Térggelen beim Planitzer in Glen/Montan.
Relazione con Christian Girardi sul tema
“Ritmo della natura o tempo dettato
dall’orologio?” (ore 19). In seguito “Torggelen”
al Planitzer a Gleno/Montagna.

Besuch des Gouverneurs Leonardo Di Noi,
Restaurant Andreas Hofer, Neumarkt.
Visita del Governatore Leonardo Di Noi,
ristorante Andreas Hofer, Egna.

04.12.20 P

12.12.20 */P
+13.12.20

21.1.21
Feb. 21 */P

62217P

25.2.21°P

11.3.21*

Nikolausfeier in der Strehlburg in Kurtatsch.
Festa di S. Nicolo presso la tenuta
Strehlburg a Cortaccia.

Traditioneller Weihnachtsmarkt mit Weihnachts-
stand im historischen Ortskern in Neumarkt (Service).
Mercatino di Natale presso il caratteristico centro
storico del Borgo di Egna (Service).

Meeting, Restaurant Andreas Hofer, Neumarkt.

Theater an der Etsch im Mesnerhaus in
Neumarke (Service).

“Theater an der Etsch” nella Mesnerhaus
a Egna (Service).

Ski- und Winterwandertag in Obereggen.
Giornata sugli sci a Obereggen.

Exkursion und Referat: ,,Chancen der
Digitalisierung®, Fa. Dreika in Bozen.
Escursione e relazione: “Prospettive della
digitalizzazione” presso la ditta Dreika a Bolzano.

Meeting: Wahl der Gremien, Restaurant Andreas
Hofer, Neumarkt.
Meeting: Rinnovo delle cariche sociali, ristorante

Andreas Hofer, Egna.

16.-18.4.21 P Clubreise nach Rom.

Viaggio del Club a Roma.

6.5.21
Mai 21

Maggio 21

4.621P

18.6.21 */P

Meeting, Restaurant Andreas Hofer, Neumarkt.

Run For Life Siidtirol 2021, Benefizlauf
Neumarke (Service).

Run For Life Siidtirol 2021, corsa di beneficenza,
Egna (Service).

Exkursion: Forstschule Latemar, Karerseestr. 130/
Welschnofen zum Thema: Waldschiden durch
,»Vaia“. Treffpunkt 16 Uhr/Karersee. Im Anschluss
Abendessen in der Tscheinerhiitte.

Escursione: Scuola forestale Latemar, via

Carezza 130/Nova Levante. Tema: I danni

causati dalla tempesta “Vaia”. In seguito cena

alla Tscheinerhiitte.

Abschlussfeier, Restaurant Johnson &
Dipoli, Neumarkt.
Cerimonia di chiusura al ristorante

Johnson & Dipoli, Egna.

* Prisenzpflicht | P Partnerln

HOTEL

HOTEL & RESTAURANT

StrafSe der Alten Griitndun

Tel. +39 0471 812

info@hotelandreashofer.com | www.hotela



